
Protokół Nr 9/16 

 

z 9-go posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo, odbytego w dniu 30 marca 2016 r. 

 w Urzędzie Gminy Grabowo. 

 

Początek posiedzenia - godzina 10.00, zakończenie - godzina 11.35. 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Edward Chrzanowski,  

protokołowała p. Anna Świrydowicz. 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. p. Edward Chrzanowski 

2. p. Małgorzata Konopko 

3. p. Kazimierz Górski 

4. p. Mariusz D. Melaniuk 

5. p. Rafał Sierzputowski  

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

W posiedzeniu Komisji ponadto uczestniczyli: 

1. Wiceprzewodniczący Rady Gminy - p. Janusz Wiśniewski, 

2. Wójt Gminy - p. Andrzej Piętka, 

3. Kierownik Referatu - p. Stanisław Wróbel. 

 

Porządek dzienny posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku dziennego. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Kontrola przeprowadzonych inwestycji w 2015 r. „Zakup pługa do odśnieżania”  

i „Dostawa ciągnika używanego”. 

4. Wolne wnioski.  

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przebieg posiedzenia: 

Ad.1. Posiedzenie 9-te Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo otworzył p. Edward 

Chrzanowski - Przewodniczący Komisji, który stwierdził prawomocność obrad. 

Przewodniczący zaproponował członkom Komisji porządek dzienny posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji nie wnieśli żadnych uwag merytorycznych i porządek posiedzenia został przyjęty  

w zaproponowanym brzmieniu. 

 

Ad.2. Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty  

w zapisanym brzmieniu jednogłośnie. 

Na stan 5 członków Komisji w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji. W głosowaniu jawnym 

spośród obecnych 5 członków Komisji za przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia głosowali 

wszyscy obecni członkowie Komisji.  

Ad.3. Przewodniczący Komisji poprosił Kierownika Referatu o przedstawienie dokumentów  

i procedury zakupu pługa do odśnieżania. Pan Wróbel poinformował, że zakup pługa przeprowadzono  

w trybie zamówienia publicznego do wartości nieprzekraczającej w złotych równowartości 30 000 Euro.  

- Parametry pługa szczegółowo określone zostały w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

- Kryterium wyboru oferty była najniższa cena. 

- Zaproszenie do składania ofert wysłano pocztą elektroniczną do 5 producentów. 

- W trybie postępowania wpłynęły dwie oferty, z których dokonano wyboru dostawcy. 

W dniu 23 listopada 2015 r. zawarto umowę kupna pługa, obejmującą 12-miesięczny okres gwarancji oraz 

serwis gwarancyjny. Pług odebrano 27 listopada 2015 r.  



Członkowie Komisji zapoznali się z przedłożonymi dokumentami w przedmiotowej sprawie. 

Następnie, Przewodniczący Komisji zwrócił się z prośbą o omówienie przebiegu postępowania 

dotyczącego dostawy-zakupu ciągnika. 

Kierownik Wróbel St. powiedział, że w miesiącu lutym 2015 r. przeprowadzono procedurę zamówienia 

publicznego na dostawę ciągnika używanego. Zaplanowany był zakup ciągnika używanego o silniku  

6 cylindrowym czterosuwowym o mocy 120-140 KM, rok produkcji od 2004r., przebieg nie większy niż 

7500 mtg. Założono maksymalną cenę realizacji zamówienia na 150 tys. złotych. Poinformował też, że w 

specyfikacji warunków zamówienia nie można określać marki ciągnika a szczegółowe parametry opisane 

zostały w określeniu przedmiotu zamówienia. Z uwagi na to, że wartość zamówienia przekracza w złotych 

równowartość 30 tys. Euro, zastosowano procedurę przetargu z ogłoszeniem w Biuletynie Zamówień 

Publicznych. Ogłoszenie zamieszczone zostało w dniu 5 lutego 2015 r. W odpowiedzi na ogłoszenie 

wpłynęła tylko jedna oferta, z firmy AGROTECHNIK Wojciech Dzięgielewski, Tafiły 8, 18-520 Stawiski, 

za cenę 129.150,00 zł, z 6–miesięczną gwarancją od daty zakupu. Ciągnik odebrano w dniu 27 lutego 2015 r. 

Zakupiony ciągnik: rok produkcji 2005 r., marka MCCORMICK 135 POWER 6, o mocy silnika 135 KM,  

z zamontowanym podnośnikiem typu TUZ.  

Członkowie Komisji przejrzeli i przeanalizowali dokumenty z przetargu na zakup ciągnika (wypisy  

z dokumentów procedury przetargowej stanowią załączniki do protokołu z kontroli). Następnie udali się na 

miejsce postoju do obejrzenia zakupionego sprzętu. Oględziny sprzętu wypadły bardzo pozytywnie.  

W trakcie oględzin stwierdzili, że sprzęt jest w bardzo dobrym stanie technicznym, właściwie utrzymywany  

i na podstawie opinii pracownika, sprawujący się bardzo dobrze w pracy. 

Protokół z kontroli wymienionych wyżej inwestycji stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

Ad.4. W wolnych wnioskach: 

1/ p. Małgorzata Konopko - czy można okopać drogę Marki - Surały? 

- p. Wróbel stwierdził, że do wykonania tego rodzaju prac gmina nie posiada odpowiedniego sprzętu  

a ponadto, najpierw należałoby wytyczyć granice drogi by nie wchodzić w czyjś grunt. 

2/ Wójt Gminy poinformował, że Gmina składała wniosek o dofinansowanie usuwania wyrobów 

zawierających azbest, ale otrzymała tylko ok. 30 tys. złotych. Rozpocznie się podpisywanie umów na 

utylizację azbestu zgłoszonego wcześniej do odbioru, za odpłatnością zdającego 5 groszy do 1 kg wyrobów 

azbestowych (50 zł/tonę) i 15 groszy/1kg - dofinansowanie Gminy.  

3/ p. Górski Kazimierz – zgłosił do naprawy drogę gminną Kurkowo-Siwki, dziury w jezdni. 

4/ p. Konopko Małgorzata – zgłosiła do naprawy - zasypania, dziury w jezdni na odcinku drogi gminnej 

Wojsławy – Obrytki. 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

Ad.5. Ze względu na wyczerpanie porządku dziennego Przewodniczący Komisji zamknął  

9 posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grabowo. 

         Przewodniczący Komisji 

          Edward Chrzanowski 

Protokołowała:  

Anna Świrydowicz        


